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Mepwa nira YemnioHcbKa
2024/25 2-n Typ, MaTy Ne8
MoHeginok, 14.04.2025, 15:00, "ApeHa JliBuin beper", Kniscbka 06.. 17°C. Inagavi: 340

«MeTanict 1925» XapkiB

30 BapakyTta JaHwuso

2 KaniHyc OmuTpo

13 Canok Bonogumump

32 ImepekoB Makcum (K)

3 KpaBeub Bacunb

6 MadseHTa NongeH

28  Tapxunes PaMik

11 Yypko Bsayecnas

10 tOpyeHko BrnagneH

19  Pawwuua Epmip

80  M6a KpicTiaH

3anacHi

1 Mo3sinb Oner

25 KoBaneHko Makcum

74 CHypHiuuH Irop

40  Tyces Onekcin

20  Cabies AmunTpo

14 JInTBMHEHKO IBaH

31  CrteHb Ceprin

91 MaH4yeHKO MaTBil

5 biTeHkoypT Mawagny Megpo ApTyp

21 HarHonHun JeHunc

45 KaniTBiHUEeB Bnagucnas

77  byran Bnagucnas

TpeHep

BaH JleyseH MaTpik MoxaHHec
ApbiTp:
Obopab Hazapin
AcucTeHT 1:
Anasyk Bonogumump
ACUCTEHT 2:
MoLKOBCbKMIA Bnagncnas
4-vi apbiTp:

CKpunHUK Makcum
CniocTepiray apbiTpaxy:
Tpay bopuc

2:1

BYKOBMHA

1[4

«bykoBmHa» YepHiBui

17
20
24
27
74
77

KaHeBueB JaHuno
besyrnun Muknta
Conpart Irop
Koxywko Oner
FoH4YapyK JaHwuno
AHOpenvyk AHOpin
Konbuos BiTanin (K)
Bycbko AHApii
TuwieHko IBaH
MoproBcbKuin fH

I nywyk KOpin

3anacHi

1

55
5

8

10
14
19
37
71
73

Moropinnn OMnuTpo
lMoHoMapeHKo IBaH
PynaBcbkui Muxanno
Xamenok Bnagucnas
bonyyk borpgaH
LLnHkapeHko OMnUTpo
Kinesuin ApceHin
Mpokonyyk Kupuno
JlonnpboHOK Makcum
Bacunbes OnekcaHap

TpeHep
Yypinos 'puropii
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. . 2:1 .
«MeTanict 1925» Xapkis «bykoBMHa» YepHiBLi
19' 8 24 BycbKo AHApin
, 17 AHpgpeinyyk AHOpPIN
46 N 10 bonyyk boraaH
2 Kaninyc AmnTpo 49'
28 Napxmes PaMik 57
, 4 Conpart Irop
61 N 14 WnHkapeHko OMnTpo
, 77 Tnywyk HOpin
61 N 73 Bacunbe OnekcaHap
28 Napxmnes PaMik ,
45 KaniTBiHUeB Bnagncnas N 65
80 Mb6a KpicTiaH ,
31 CteHb Ceprin N 65
10 HOpyeHko BrapneH 69'
71 (&) 3 be3syrauin Mukuta
10 tOpyeHko BrnapasieH ® 76'
10 KOpyeHko BrnagneH ,
14 JInTBUHEHKO IBaH N 7
, 27 TviweHkKo IBaH
8l N 8 Xamentok Bnagncnas
45 KaniTBiHueB Bnagucnas 87"
19 Pawwuusa Epmip
5 BiTeHKkoypT Malaay Megpo 1 90+4'
ApTyp
31 CteHb Ceprin 90+4'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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